

Załącznik nr 7 do Planu Połączenia
Oświadczenie zawierające informację o
stanie księgowym MP Production sp. z
o.o. na dzień 30.06.2026 roku

OŚWIADCZENIE

**zawierające informację o stanie
księgowym MP Production sp. z o.o.
z siedzibą w Chorzowie sporządzone
dla celów połączenia Messer Polska
sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie z
Eloros sp. z o.o. z siedzibą w
Chorzowie oraz z MP Production sp.
z o.o. z siedzibą w Chorzowie
na dzień 30 czerwca 2026 roku**

Zarząd MP Production sp. z o.o. z siedzibą
w Chorzowie (dalej: „**Spółka**”) oświadcza, że stan księgowy Spółki na
dzień 30 czerwca 2026 roku, odpowiada
bilansowi, sporządzonemu na ten dzień
przy wykorzystaniu tych samych metod i
w takim samym układzie jak ostatni
bilans roczny, który stanowi załącznik do
niniejszego oświadczenia.

Chorzów, 31 lipca 2026 roku

**Zarząd MP Production sp. z o.o./Management Board of MP Production sp. z
o.o.:**

Prezes Zarządu

Dipl. Oek. Dirk Fünfhausen

Dirk Fünfhausen

Prezes Zarządu/President of the Management Board

Załącznik / Attachment:

- Ostatni bilans roczny Spółki / Most recent annual balance sheet of the Company.

Appendix No. 7 to the Merger Plan
Statement containing information on the
accounting status of MP Production sp. z
o.o. as of 30.06.2026

STATEMENT

**containing information on the
accounting status of MP Production
sp. z o.o. with its registered office in
Chorzów prepared for the purposes of
the merger of Messer Polska sp. z o.o.
with its registered office in Chorzów
with Eloros sp. z o.o. with its
registered office in Chorzów and with
MP Production sp. z o.o. with its
registered office in Chorzów
as of 30 June 2026**

The Management Board of MP Production
sp. z o.o. with its registered office in
Chorzów (hereinafter referred to as the
"**Company**") hereby declares that the
Company's accounting status as of 30 June
2026 corresponds with the balance sheet
prepared as of that date using the same
methods and in the same layout as the
most recent annual balance sheet, which is
attached to this statement.

Chorzów, 31 July 2026

MP Production Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Bilans

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

AKTYWA	31.12.2025	30.06.2026
Aktywa trwałe	95 004 138,34	89 451 303,53
Wartości niematerialne i prawne		
Inne wartości niematerialne i prawne	562 658,27	562 940,92
	<u>562 658,27</u>	<u>562 940,92</u>
Rzeczowe aktywa trwałe		
Środki trwałe	85 670 075,06	80 107 891,86
grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	2 176 829,82	2 176 829,82
budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	21 426 445,83	20 320 610,16
urządzenia techniczne i maszyny	61 206 379,85	56 810 986,33
inne środki trwałe	860 419,56	799 465,55
Środki trwałe w budowie	265 459,60	295 695,64
	<u>85 935 534,66</u>	<u>80 403 587,50</u>
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8 505 945,41	8 484 775,11
	<u>8 505 945,41</u>	<u>8 484 775,11</u>
Aktywa obrotowe	15 953 169,66	18 710 306,38
Zapasy		
Materiały	140 454,30	151 916,96
Produkty gotowe	858 919,83	540 208,20
Towary	98 289,67	108 902,15
	<u>1 097 663,80</u>	<u>801 027,31</u>
Należności krótkoterminowe		
Należności od jednostek powiązanych	10 404 378,73	11 864 779,40
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	10 404 378,73	11 864 779,40
do 12 miesięcy	10 404 378,73	11 864 779,40
Należności od pozostałych jednostek	978 391,47	2 368 221,17
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	385 730,65	928 656,17
do 12 miesięcy	385 730,65	928 656,17
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	591 360,82	1 438 265,00
inne	1 300,00	1 300,00
	<u>11 382 770,20</u>	<u>14 233 000,57</u>
Inwestycje krótkoterminowe		
Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 410 896,87	3 032 110,21
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 410 896,87	3 032 110,21
środki pieniężne w kasie i na rachunkach	398 553,52	3 022 058,87
inne środki pieniężne	3 012 343,35	10 051,34
	<u>3 410 896,87</u>	<u>3 032 110,21</u>
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	<u>61 838,79</u>	<u>644 168,29</u>
AKTYWA RAZEM	110 957 308,00	108 161 609,91

MP Production Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Bilans

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

PASYWA	31.12.2025	30.06.2026
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	50 000,00	50 000,00
Pozostałe kapitały rezerwowe	52 559 536,92	61 628 342,26
Zysk netto	9 068 805,34	5 636 760,51
	61 678 342,26	67 315 102,77
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	49 278 965,74	40 846 507,14
Rezerwy na zobowiązania		
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	614 589,87	663 921,41
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 742 493,00	1 487 008,30
długoterminowa	488 258,00	492 169,00
krótkoterminowa	1 254 235,00	994 839,30
Pozostałe rezerwy	7 128 519,95	7 304 592,28
krótkoterminowe	7 128 519,95	7 304 592,28
	9 485 602,82	9 455 521,99
Zobowiązania długoterminowe		
Wobec jednostek powiązanych	32 122 920,00	13 318 530,00
	32 122 920,00	13 318 530,00
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	958 590,50	975 942,79
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	808 348,95	905 348,61
do 12 miesięcy	808 348,95	905 348,61
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	5 568 339,62	15 974 663,17
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	4 782 413,63	14 283 064,68
do 12 miesięcy	4 782 413,63	14 283 064,68
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych		
i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	345 590,73	1 408 108,15
z tytułu wynagrodzeń	246 148,21	260 739,63
inne	194 187,05	22 750,71
Fundusze specjalne	110 014,45	183 977,77
	6 636 944,57	17 134 583,73
Rozliczenia międzyokresowe		
Inne rozliczenia międzyokresowe	1 033 498,35	937 871,42
długoterminowe	458 996,23	417 269,30
krótkoterminowe	574 502,12	520 602,12
	1 033 498,35	937 871,42
PASYWA RAZEM	110 957 308,00	108 161 609,91

MP Production Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Rachunek zysków i strat

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

	31.12.2025	01.01.2026- 30.06.2026
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym		
od jednostek powiązanych	100 520 482,87	53 119 231,06
Przychody netto ze sprzedaży produktów	100 520 482,87	53 119 231,06
Zmiana stanu produktów	194 408,53	(104 755,73)
	<u>100 714 891,40</u>	<u>53 014 475,33</u>
Koszty działalności operacyjnej		
Amortyzacja	(13 153 071,80)	(5 891 428,79)
Zużycie materiałów i energii	(65 244 115,22)	(35 152 031,52)
Usługi obce	(4 715 874,87)	(3 002 050,89)
Podatki i opłaty	(1 253 607,12)	(610 746,72)
Wynagrodzenia	(4 541 189,36)	(2 313 348,40)
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	(1 251 987,73)	(603 100,78)
emerytalne	(395 500,73)	244 279,28
Pozostałe koszty rodzajowe	(741 599,42)	(412 110,60)
	<u>(90 901 445,52)</u>	<u>(47 984 817,70)</u>
Zysk ze sprzedaży	9 813 445,88	5 029 657,63
Pozostałe przychody operacyjne		
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	285,00
Dotacje	41 726,93	41 726,93
Inne przychody operacyjne	1 558 163,40	2 356 465,86
	<u>1 599 890,33</u>	<u>2 398 477,79</u>
Pozostałe koszty operacyjne		
Inne koszty operacyjne	(185 642,57)	(140 563,57)
	<u>(185 642,57)</u>	<u>(140 563,57)</u>
Zysk z działalności operacyjnej	11 227 693,64	7 287 571,85
Przychody finansowe		
Odsetki	3 583,76	7 811,45
Inne	420 294,06	-
	<u>423 877,82</u>	<u>7 811,45</u>
Koszty finansowe		
Odsetki, w tym	(2 439 588,20)	(800 351,12)
dla jednostek powiązanych	(2 025 489,26)	(594 405,11)
Inne	-	(427 744,83)
	<u>(2 439 588,20)</u>	<u>(1 228 095,95)</u>
Zysk brutto	9 211 983,26	6 067 287,35
Podatek dochodowy	(143 177,92)	(430 526,84)
Zysk netto	<u>9 068 805,34</u>	<u>5 636 760,51</u>